
Termín Název akce Anotace Místo konání Čas Pořadatel

celoročně Putování po stopách skřítka Střípka sklářský zážitkový program pro rodiny s dětmi Železný Brod, skl. firmy různé IKS, skl. firmy
do 16. 01. 2022 Kouzlo naší krajiny - výstava obrazy Dagmar Loumové Detesk muzeum 9-17 hod. Detesk
do 27. 02. 2022 Železnobrodský Edward Kelley - výstava fotografie Běliště 9-16 hod. muzeum ŽB
06. 01. Tříkrálová pochůzka při cestě městem potkáte Kašpara, Melichara i Baltazara město ŽB 14.00 hod. RC Andílek ŽB
09. 01. Tříkrálový koncert My Gospel koncert železnobrodského gospelu kostel sv. Jakuba většího ŽB 17.00 hod. My Gospel ŽB
11. 01. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
12. 01. Trénování paměti s p. Ziklovou hrátky s pamětí pro všechny věkové kategorie knihovna ŽB 14.00 hod. Knihovna - Ziklová
14. 01. Salon 8 - výstava vernisáž galerie Vl. Rady ŽB 17.00 hod. IKS
do 27. 02. 2022 Salon 8 - výstava mnoho umělců a amatérů na jedné výstavní ploše galerie Vl. Rady ŽB 17.00 hod. IKS
přesun na květen Městský sklářský ples kapela, tombola, program sokolovna Železný Brod 20.00 hod. IKS ŽB
17. 01. Barma - cestovatelská přednáška s Pavlou Bičíkovou KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS ŽB
18. 01. Žákovské matiné koncert žáků knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
21. 01. Na jedno s Hejtmanem! beseda v rámci Hejtmanského dne knihovna ŽB 16.00 hod. LB Kraj
24. 01. Novoroční vystoupení tanečního oboru ZUŠ a LDO žáci z oboru tance a dramatického kroužku městské divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB 

28.-30. 01. Železnobrodské divadelní hry slavnostní zahájení her v galerii Vl. Rady městské divadlo ŽB 18.30 hod. DS Tyl ŽB

31. 01. Divokým Švédskem s dvouměsíčním prckem cestovatelská přednáška Michala Přikryla KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS 

celoročně Putování po stopách skřítka Střípka sklářský zážitkový program pro rodiny s dětmi Železný Brod, skl. firmy různé IKS, skl. firmy
do 27. 02. 2022 Železnobrodský Edward Kelley - výstava fotografie Běliště 9-16 hod. muzeum ŽB
do 09. 03. 2022 Salon 8 - výstava mnoho umělců a amatérů na jedné výstavní ploše galerie Vl. Rady ŽB 9-16 hod. IKS
do 27. 03. Milan Metelák - Malířské dílo výstava obrazů syna Aloise meteláka, ředitele SUPŠS Detesk, galerie - nám.3. května 9-17 hod. Detesk
08. 02. Žákovské matiné koncert žáků knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
09. 02. Den otevřených dveří SUPŠS prohlídka vyučovacích hodin a prostor školy sklářská škola ŽB 8-16 hod. SUPŠS ŽB
09. 02. Za horizonty krajin přednáška Josefa Divína sklářská škola ŽB 17.00 hod. SUPŠS ŽB
15. 02. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
23. 02. Neperte se, prosím! divadlo Palace Praha - komedie městské divadlo ŽB 19.00 hod. IKS
26. 02. Bzovský masopust tradiční maškarní průvod s občerstvením a posezením v sokolovně Bzí 11.00 hod. BZOS a TJ.Sokol Bzí
27. 02. Masopust po staru rej masek a průvod městem Běliště, Malé nám. ŽB 15.00 hod. RC Andílek ŽB
28. 02. Namibie cestovatelská přednáška Radky Tkáčikové KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS ŽB

KALENDÁŘ 2022 

LEDEN

ÚNOR



celoročně Putování po stopách skřítka Střípka sklářský zážitkový program pro rodiny s dětmi Železný Brod, skl. firmy různé IKS, skl. firmy
do 09. 03. 2022 Salon 8 - výstava mnoho umělců a amatérů na jedné výstavní ploše galerie Vl. Rady ŽB 9-16 hod. IKS
do 03. 04. Milan Metelák - Malířské dílo výstava obrazů syna Aloise meteláka, ředitele SUPŠS Detesk, galerie - nám.3. května 9-17 hod. Detesk

01. 03. Žákovské matiné koncert žáků dechového oboru knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
02. 03. Ozoboti - kurz pro žáky 1 st. ZŠ pět lekcí vás naučí ovládat roboty knihovna ŽB 15.30 hod. Knihovna ŽB
05. 03. Masopustní zabíjačka ukázka řeznického řemesla, soutěž o nej domácí koblihu, hudba 3D areál SVČ Mozaika ŽB 9.00 hod. SVČ Mozaika ŽB
od 05. 03. Výstava ke 1100. výročí smrti sv. Ludmily výstava prací studentů a profesorů SPŠS Železný Brod Běliště so-ne 9-16 Muzeum ŽB
08. 03. Žákovské matiné koncert žáků komorního a sólového zpěvu knihovna ŽB 18.00 hod. ZUŠ ŽB
09. 03. Krátký čas na život aneb… životní příběh básníka V. Hraběte - komedietragy městské divadlo ŽB 19.00 hod. Turnovský undeground

10. 03. Okresní kolo národní soutěže v sólovém a komorním zpěvu obřadní síň MěÚ ŽB 10.00 hod. ZUŠ ŽB
10. 03. Písně duší koncert Terasa bar ŽB 19.30 hod. Terasa bar

12. 03. Bzovský bál hraje Gemini sokolovna Bzí 20.00 hod. T.J. Sokol Bzí

12. 03. Duo Orfeus - koncert koncertní vystoupení, vstupné: 50 Kč Terasa bar ŽB 19.00 hod. Terasa bar

13. 03. Posezení s dechovkou Broďanka a Táboranka divadlo ŽB 15.00 hod. IKS, R. Müller

14. 03. Setkání se zástupci MŠ pro rodiče budoucích školkáčků RC Andílek, Česká pošta 16.00 hod. RC Andílek, MŠ
14. 03. Nejhezčí hory Skotska cestovatelská přednáška Davida Hainalla KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS 
15. 03. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
15. 03. Beseda s Jaroslavem Duškem příjemná atmosféra s českým hercem KC Kino ŽB 14.00 hod. RC Andílek ŽB
15.03. Grafika s Lenkou tvorba plakátů a pozvánek hravou formou RC Andílek, Česká pošta 16.00 hod. RC Andílek ŽB
16. 03. Trénování paměti s p. Ziklovou s lektorkou Jiřinou Ziklovou knihovna ŽB 14.00 hod. Knihovna ŽB
17. 03. Pět hvězd na Poušti - vernisáž výstava o historii a současnoti kaple sv. J. Nepomuckého do 16.4. městská galerie ŽB 17.00 hod. L. Infeldová
18. 03. Noční běh… Pelechov - Smrčí 3. ročník sportovní akce, start Pelechov Železný Brod 19.00 hod. FSA Jany Boučkové
18.03.-16.04. Pět hvězd na Poušti - výstava o historii a současnoti kaple sv. J. Nepomuckého městská galerie ŽB 9-16 hod. L. Infeldová
19. 03. Karneval s Andílkem rej masek sokolovna ŽB 15.00 hod. RC Andílek ŽB
20. 03. Cesta brodskou historií provádí Alena Kortanová Malé nám - Trávníky 14.00 hod. Pirátská strana
23.-24. 03. Jak na chytrý telefon a tablet bezplatný seminář pro seniory knihovna ŽB 9-11 hod. Moudrá sovička
25. 03. Jarní tvoření s Honzou Diblíčkem tvoříme s dekoratérem pořadu Rady ptáka Loskutáka RC Andílek, Česká pošta RC Andílek ŽB
26. 03. Dětský maškarní karneval hraje DJ Brožek 14.00 hod.
26. 03. Sportovní ples hraje Rytma 20.00 hod.
27. 03. Pohádkové odpoledne s Lenkou Hřibovou téma: Jak kohouti obarvili svět - Bookstart knihovna ŽB 17.00 hod. Knihovna ŽB
28. 03. Lékaři bez hranic – promítání krátkých filmů Otevřít oči, Not a Target, Směr: Válečná zóna KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS
29. 03. Žákovské matiné malý školní koncert knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
31. 03. Sklářský workshop malba na sklo SUPŠS ŽB 16.00 hod. Muzeum ŽB

sokolovna Těpeře TJ.Sokol Těpeře

BŘEZEN



do 16. 04. Pět hvězd na Poušti - výstava o historii a současnoti kaple sv. J. Nepomuckého městská galerie ŽB 9-16 hod. L. Infeldová
do 18. 04. Milan Metelák - Malířské dílo výstava obrazů syna Aloise meteláka, ředitele SUPŠS Detesk, galerie - nám.3. května 9-17 hod. Detesk
04.04.-07.05. Brody v Brodě - výstava výstava vítězných fotografíí z fotosoutěže ŽB,radnice "A" - půda dle TIC IKS
01. 04. Vynášení Moreny zpěv, házení smrtky a létečko… MŠ-most-lávka-Jizera 10.00 hod. MŠ Na Vápence, ŽB
02. 04. Den otevřených dvěří ZŠ Pelechovská prohlídka školy, možnost obědu, ukázkové hodiny ZŠ Pelechovská ŽB 9.00 hod. ZŠ Pelechovská ŽB
02. 04. Den otevřených dveří MŠ Na Vápence  program a velikonoční dílny, info o školce, prohlídky 9.30 hod.
02. 04. Tradiční bzovské velikonoční trhy dekorace, květiny… zabijačková kuchyně sokolovna Bzí od 10 hod. T.J. Sokol Bzí
02. 04. Ukliďme svět, ukliďme Česko celorepubliková EKO akce Železný Brod a okolí 9.15-9.45 Životní odbor MěÚ ŽB

08.–10. 04. Velikonční jarmark na Bělišti velikonoční trhy a dekorace Běliště 9-17 hod. muzeum ŽB
06. 04. (NE)SROZUMITELNOST JUSTICE beseda s JUDr. Lenkou Bradáčovou, Ph.D. KC Kino ŽB 18.15 hod. ČKA-Český ráj
09. 04. Velikonoční farmářské trhy ŽB velikonoční trhy s kulturním programem náměstí 3. května 10-18 hod. IKS
09. 04. Oldies Party We All 90´ 00´ 10´ DJ Aleš Mastník a DJ Jarda Hoření Hrubá Horka, sokolovna 20.00 hod. Mastník-Hoření
11. 04. Když panda tančí - LiStOVáNí s Lukášem Hejlíkem a Pavlem Oubramem humorně nad knihou divadlo ŽB 18.30 hod. RC Andílek
12. 04. Žákovské matiné malý školní koncert knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
13. 04. Trénování paměti s p. Ziklovou s lektorkou Jiřinou Ziklovou knihovna ŽB 14.00 hod. Knihovna ŽB
16. 04. Harlej předkapela Hanz´s Fuckers, předprodej v TIC ŽB Bozkov - sokolovna 20.00 hod. TJ Sokol Bozkov, IKS

19. 04. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB a Bzí (15h) 13.30 hod. DPS
22. 04. 100 let skautingu v ŽB výstava historie místních skautů do 30.4. městská galerie ŽB 17.00 hod. Skautské stř. Údolí ŽB

22. 04. Božský řízek komedie Nakafráno Turnov divadlo ŽB 19.00 hod. IKS

23.-30. 04. 100 let skautingu v ŽB výstava historie místních skautů městská galerie ŽB 9-16 hod. Skautské stř. Údolí ŽB

24. 04. Pohádkové odpoledne s Lenkou Hřibovou téma: bude upřesněno - Bookstart knihovna ŽB 17.00 hod. Knihovna ŽB

25. 04. Všude jsem potkal lidi a zvířata cestovatelská přednáška Davida Hainalla KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

27. 04. Den otevřených dveří na MŠ Slunečná prohlídka školky nejen pro rodiče budoucích školáčků MŠ Slunečná ŽB 16.30 hod. MŠ Slunečná, ŽB

27. 04. Křest knihobudky možnost donést max. 1 knihu, miniprográmek parčík Trávníky, ŽB 18.00 hod. Trávnice, z.s.

30. 04. Rybářské závody na Staré vodě výlov na jeden prut Stará voda 7.00 hod. ČRS MO ŽB

30. 04. Slavnostní zahájení sezóny muzea prohlídka nových expozic, doprovodný program Muzeum socialistickcýh vozů 10.00 hod. Muzeum soc. vozů ŽB

30. 04. Železnobrodské pálení čarodějnic Dj Kubesh a MC Petrajs, dílnička, vatra… hasičské hřiště ŽB 18.00 hod. IKS

DUBEN



do 19. 06. Břetislava Plívová - Pospíšilová - Obrazy výstava obrazů sestry režisérky Věry Šimkové-Plívové galeri Detesk 9-17 hod. Detesk
do 07. 05. Brody v Brodě - výstava výstava vítězných fotografíí z fotosoutěže ŽB,radnice "A" - půda dle TIC IKS
02. 05. Fotbalový turnaj deníku Michal Tůma, FSA J. Boučkové a ZUŠ v programu fotbalové hřiště ŽB 14.00 hod. JBN deník
03. 05. Parky Horní a Dolní Lužice - přednáška přednáší Ing. J. Vančatová ze spol. Societas Amicuum Liberec sál knihovny ŽB 18.00 hod. Knihovna ŽB
03. 05. Tradiční koncert učitelů učinkují učitelé ZUŠ Železný Brod divadlo ŽB 18.00 hod. ZUŠ ŽB

Květnový den v Železném Brodě
Otevřená radnice prohlídka i běžně nepřístupných prostor, div. bar náměstí 3.  května 10.00 hod.

Pietní akt při příležitosti uctění památky bojovníků 1.a 2. svět. války hřbitov ŽB 18.00 hod.

Ohňostroj Broďanka bude hrát na náměstí 3. května kostelík Na Poušti 21.30 hod.

04. 05. Rukopis tvaru - vernisáž výstavy díla Báry Křivské, Lady Semecké, S. Müllera městská galerie ŽB 17.00 hod. IKS a Semecká
05.05.-25.06. Rukopis tvaru - výstava objekty Báry Křivské, Lady Semecké, S. Müllera městská galerie ŽB 9-16 hod. IKS a Semecká
06. 05. Těpeřský kvíz pro všechny zvídavé hlavičky sokolovna Těpeře 19.00 hod. T.J.Sokol Těpeře
07. 05. Zahájení moto sezóny - Moto mše motorskářská akce, křest motorek kostel sv. Jakuba, ŽB 10.30 hod. Kumpáni Loužnice
07. 05. Pohádková cesta za zvířátky cesta plná pohádkových postaviček star skautský areál, cíl Běliště 14.00 hod. RC Andílek ŽB
07. 05. A. Goldflam: Dámská šatna - premiéra komedie v podání DS Tyl Železný Brod divadlo ŽB 19.00 hod. DS Tyl ŽB
07. 05. Haluškové country hrají kapelnící, vstupné 100 Kč sokolovna Hrubá Horka 20.00 hod. SDH Hrubá Horka
08. 05. Pochod Ještěd - Kozákov dálkový pohodový pochod Kozákov - ŽB 7.00 hod. SVČ Mozaika ŽB
08. 05. Bzovsko Těpeřský pohár - 9. ročník turnaj v hasičském sportu lesní hřiště Bzí 8.30 hod. SDH Těpeře a Bzí
10. 05. Žákovské matiné malý školní koncert knihovna ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
13. 05. O literatuře s Petrem Vizinou Přednáška s Prof. Tomášem Halíkem DivadloTurnov - nebude v ŽB 19.00 hod.
14. 05. 26. svatojánská pouť Na Poušti mše, divadlo, stánky, bohatý program 11.00 hod.
14. 05. 52. benefiční koncert účinkují B. Jirásková (zpěv), V- Lédlová (pozoun), M. Javoreček (klavír) 14.30 hod.
14. 05. Ukliďme svět, ukliďme Česko celorepubliková EKO akce Železný Brod a okolí 9.15-9.45 Životní odbor MěÚ ŽB

14. 05. Férová snídaně v trávě snídně z Fair Trade potravin farní zahrada u kostela, ŽB 9.30 hod. RC Andílek ŽB
14. 05. Vinný košt s cimbálovkou Bzí degustace vín a cimbálovka Dušana Kotlára sokolovna Bzí 14.00 hod. T.J.Sokol Bzí
14. 05. Kreativní dílničky - barvení textilu rezervace míst na mob.: 721 797 384 sokolovna Těpeře 14.00 hod. T.J.Sokol Těpeře
14.-15. 05. Závody ve vodním slalomu na Paraplíčku sporotvní vodácká akce areál Paraplíčko, ŽB 9.00 hod. Klub Kanojistů ŽB
16.-30. 05. Zápis nových žáků do všech oborů ZUŠ ŽB zápis budova školy 14.30 hod.
16.-20. 05. Týden otevřených dveří ZUŠ ŽB prohlídka školy a učebních oborů budova školy ul. Koberovská

17. 05. Jizerské hory s Viktorem Kunou film a beseda s režisérem filmu KC Kino ŽB 18.30 hod. KC Kino ŽB
18. 05. Trénování paměti s p. Ziklovou s lektorkou Jiřinou Ziklovou knihovna ŽB 14.00 hod. Knihovna ŽB
20. 05. Dětství a hrátky století zpátky staré hry pro děti i rodiče Běliště 9.30 hod. Hřibová, RC Andílek
20. 05. Láska a párečky - divadlo komedie s Karlem Zimou a dalšími divadlo ŽB 19.00 hod. pronájem
21. 05. Zpátky v čase život v roce 1920, řemesla, trh, hudba, hry vše jako před.. Běliště 11.00 hod. Trávnice, z.s.
21. 05. Noc kostelů a zahradní slavnost mše, hry pro děti, povídání o růženci, koncert kostel sv. Jakuba, ŽB 15-23 hod. fara,RC Andílek ŽB
21. 05. Horním Pojizeřím - závody veteránů závody hitorických vozidel, od 16 h. Huntířov sokolovna Parkoviště Detesk 9.00 hod AMK ŽB
22. 05. Mozaiková cesta pohádková cesta pro děti s plněním úkolů SVČ Mozaika Žel. Brod 8.30-10 h. SVČ Mozaika
25. 05. Přednáška - Proč lidé válčí pplk. Mgr. Otakar Foltýn aula SUPŠS 18.15 hod. ČKA-Český ráj
28. 05. Jízda veteránů na Kozákově trasa 50 km, cíl prohlídka muzea v ŽB a program Kozákov - Muzeum moto 10.00 hod. Muzeum veteránů ŽB
28. 05. Alšovský jarmareček - 10. ročník Kapelníci, pouťové atrakce, stánkový prodej Alšovice - sokolovna 14.00 hod. T.J.Sokol Alšovice
28. 05. Dětský den - prezentace organizací ŽB akce pro děti s Bárou Špotákovu hasičské hřiště ŽB 13.00 hod. FK ŽB, T. Hartl
28. 05. Pohádková cesta lesem procházka s pohádkovými postavičkami zahrada u školy v Hr. Kam. 14.00 hod. KKM Hr. Kamenice
28. 05. Sportovní odpoledne s překážkovou dráhou v rámci akce "Move week", trasy i pro dospělé sokolovna Těpeře 14.00 hod. T.J.Sokol Těpeře

04. 05.

kostelík Na Poušti

IKS , Město ŽB

KVĚTEN

ČKA-Český ráj

ZUŠ ŽB



do 19. 06. Břetislava Plívová - Pospíšilová - Obrazy výstava obrazů sestry režisérky Věry Šimkové-Plívové galeri Detesk 9-17 hod. Detesk
do 25. 06. Rukopis tvaru – L. Semecká, S. Müller a B. Křivská skleněné objekty městská galerie ŽB 9-12 hod. IKS a Semecká
01. 06. Pohádkové odpoledne s Lenkou Hřibovou téma: Mistr sportu, skáče z dortu - Bookstart knihovna ŽB 09.00 hod. Knihovna ŽB
01. 06. Mít domov a rodinu konzultace pro budoucí pěstounské rodiny "B" MěÚ zasedací m. ŽB 13.00 hod. Soc. odbor ŽB MěÚ
02. 06. Večer s aromaterapií povídání o bylinkách s I. Humlovou Kavárna Prostor Malé nám. ŽB 17.00 hod. kavárna Prostor ŽB
03. 06. Večer pod lampou flétnové improvizace J. F. Medvina Kavárna Prostor Malé nám. ŽB 19.00 hod. kavárna Prostor ŽB

04. 06. Staromilská pouť do Bzí trhy, program, zábáva Bzí u kostela od 11 hod. BZOS

05. 06. Trávnický futrál festival pouličního umění Trábníky ŽB Jan Mašek

06. 06. Vystoupení drama a tanečního oboru ZUŠ divadlo a tanec městské divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB

08. 06. Kotlíkové dotace - seminář pro žadatele o dotace B MěÚ zased. místnost ŽB 15.00 hod. LB Kraj
10.-12. 06. Železnobrodský jarmark městská slavnost Železný Brod 10.00 hod. Město ŽB
11. 06. Kultikino #0 multižánrový festival KC Kino ŽB 14.00 hod. Vacek Cyril
14. 06. Závěrečný školní koncert žáků ZUŠ účinkují žáci ZUŠ z různých oborů městské divadlo ŽB 18.00 hod. ZUŠ ŽB
15. 06. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
15. 06. (NE)SROZUMITELNOST JUSTICE beseda s JUDr. Lenkou Bradáčovou, Ph.D. KC Kino ŽB 18.15 hod. ČKA-Český ráj

17. 06. Mozaikyáda ukázka kroužků SVČ Mozaika ŽB zahrada SVČ Mozaika ŽB SVČ Mozaika ŽB
17. 06. Večer pod lampou kytarové improvizace P. Vinduška Kavárna Prostor Malé nám. ŽB 19.00 hod. kavárna Prostor ŽB
18. 06. Fotbalový turnaj o 8. Pelechovský pohár přihlášky týmů na mob.: 605 058 448 hřiště ZŠ Pelechovská 8.00 hod. Z. Hloušek
18. 06. Sraz rodáků Horské Kamenice zábava, hudba, občerstvení, Ouvej a Broďanka, 60 Kč Horská Kamenice 13.00 hod. SDH Hr. Kamenice
18. 06. Orient show IX. odpoledne plné tance, moderuje K. Zima areál ŽBS - Kolory 14.00 hod. RC Andílek ŽB
18.–19. 06. BrodMarket trhy, kresba, zábava, občerstvení areál ŽBS - Kolory 10.00 hod. RC Andílek ŽB
18. 06. O skleněný míč 45. ročník mládežnického turnaje fotbalové hřiště ŽB 9.00 hod. FK ŽB
22. 06. Koncert – Dvořákův festival varhany P. Kšica, přednes J. Čenský kostel sv. Jakuba Ž. Brod 19.00 hod. Dvořákův fest TU
23.6.-25.9. Miloslav Klinger retrospektivní výstava k 100. výročí narození galerie Detesk 9-17 hod. Detesk

SC Železný Brod 17.00 hod. T. J. Sokol ŽB
Dětské odpoledne hry pro děti 14.00 hod.
Vítání léta s Kapelníky zábava a občerstvení pro dospělé 19.00 hod.

26.06. O pohár města Železný Brod turnaj mladších přípravek fotbalové hřiště ŽB 9.00 hod. FK ŽB
28. 06. Závěrečný sborový koncert ZUŠ účinkují pěvecké sbory ZUŠ městské divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB
30. 06. Sklo a Design - výstava vernisáž, do 28. 8. SUPŠS ŽB 10.00 hod. SUPŠS

ČERVEN

25. 06. hřiště, sokolovna Hr. Horka TJ Sokol Hr. Horka

Noc sokoloven otevření sportovišť pro veřejnost, ukázky aktivit24. 06. 



celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy
do 28. 08. Sklo a Design - výstava studentské práce SUPŠS ŽB SUPŠS
do 25. 09. Miloslav Klinger retrospektivní výstava k 100. výročí narození galerie Detesk 9-17 hod. Detesk
02.07.-28.08. Skleněná šatna… aneb Made in Jablonec modely z bižuterní přehlídky a prezentace skl. firem městská galerie ŽB 9-17 hod. IKS, Svaz bižu, 

02. 07. Kouzlo čaje s Lukášem povídání o čaji s ochutnávkou Kavárna Pro100r Malé nám. ŽB 17.00 hod. kavárna prostor ŽB
03. 07. Husův den mše, přednáška kaple ČCE na Brodci, Kalich 9.30 a 15 h ČCE ŽB
05. 07.-18. 09. Kapitoly z dějin železnobrodského Sokola výstava o historii založení sokola ŽB Běliště 9-12.30, 13-17Muzeum ŽB
07. 07. Workshop při Skleněné šatně Marcame Andílci městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
12. 07. Workshop při Skleněné šatně Nítěná garfika městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
13.-15. 07. Workshop při Skleněné šatně Foukaní figurek s karlem Sobotkou městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
16. 07. M. T. O. Universal Praha koncert sokolovna Bzí 20.00 hod. T.J. Sokol Bzí
17. 07. Maratón a půlmaratón Těpeře 2022 - 10. roč. cyklo závody Těpeře 9.00 hod. T.J. Sokol Těpeře
19. 07. Hrátky s pamětí oblíbené hrátkys pamětí  s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
21.07. Workshop při Skleněné šatně Henna - malování, tetování městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
21. 07. Letní kino film Vyšehrad: film hřiště Horská Kamenice 21.00 hod. IKS ŽB
22. 07. Degustační večer degustace vín z vinařství Krist Kavárna Prostor Malé nám. ŽB 19.00 hod. kavárna Prostor ŽB
22. 07. Železnobrodský open air fest přehlídka místních hudebních uskupení hasičské hřiště ŽB 17.00 hod. F.A.King
23.-24. 07. Dny lidové architektury 9. ročník celorepublikové akce, koment. prohlídky, Běliště 9-17 hod. Muzeum ŽB
23. 07. Česko Naslouchá Přijďte si užít kouzlo naslouchání. knihovna ŽB 9-12 hod. Lucka Kmochová
23.07. Jirkovská pouť hrají Sousedi, Krásná práce a Wokena hřiště za hasičárnou,Jirkov 14.00 hod. SDH Jirkov
28.07. Workshop při Skleněné šatně Šití šperků s Věrou Černou městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS

celoročně Po stopách skřítka Střípka prázdninový program pro rodiny s dětmi sklářské firmy IKS, skl. firmy

do 28.08. Skleněná šatna… aneb Made in Jablonec modely z bižuterní přehlídky a prezentace skl. firem městská galerie ŽB 9-17 hod. IKS, Svaz bižu, Misamo

do 25. 09. Miloslav Klinger - Můj život se sklem retrospektivní výstava k 100. výročí narození galerie Detesk 9-17 hod. Detesk

02. 08. Workshop při Skleněné šatně pedig - pletení, tvoření městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
06. 08. Kamenický speed badmintonový turnaj pro děti a dospělé sportovní akce hřiště Horská Kamenice KKM

06. 08. Neckyáda dětský program, hudební kapely, hl. závod od 14 hod. náplavka u stavidel, ŽB 10.00 hod. Pirátská str.
06. 08. Noční stezka odvahy za hvězdami přijďte se hezky bát a pozorovat hvězdy kostelík Na Poušti, ŽB RC Andílek ŽB

11. 08. Workshop při Skleněné šatně Perníčkování - zdobení perníčků městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
11. 08. Letní kino film Prvok, Šampon a Tečka hřiště Těpeře 21.00 hod. IKS ŽB
12. 08. Večery pod lampou Kytarová inprovizace Petra Vindušky Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 19.00 hod. Kavárna Prostor
18. 08. Workshop při Skleněné šatně malování na sklo městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS
18. 08. Posezení s dechovkou Dech. hudba Jaroslava Kužela z Markvartic a Broďanka hasičské hřiště ŽB 16.00 hod. IKS ŽB
25. 08. Michal Prokop Trio koncert, předprodej vstupenek na mob.:483390530 Detesk - Poříčí 19.30 hod. Detesk
27. 08. Petanque turnaj trojic přihlášky týmu na mob.: 604 642 151 tenis. hřiště ŽB 9.00 hod. TK klub ŽB
27. 08. Loučení s létem hrají Kapelníci a Prorock, vstupné: 80 Kč hřiště Horská Kamenice 14.00 hod. Hr. Kamenice SDH
27.08. Dětská olympiáda sporotvní akce pro děti hřiště 15.00 hod. T. J. Sokol Bzí

SRPEN

ČERVENEC



do 25. 09. Miloslav Klinger - Můj život se sklem retrospektivní výstava k 100. výročí narození galerie Detesk 9-17 hod. Detesk
02. 09. Rozloučení s létem - Bookstart divadlo Moře - PaedDr. Lenka Hřibová knihovna ŽB 10.00 hod. Knihovna ŽB
02. 09. Poskládáno ze skla-Sthodo La Sklencinatar obrazy romského výtvarníka D. Dzurka při projektu "Spojeno sklem" městská galerie ŽB 17.00 hod. Muzeum
02. 09. Večery pod lampou v kavárně Prostor koncert skupiny Vkolemyš Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 19.00 hod. Kavárna Prostor ŽB
02. 09. Voo-Doo fest - 2 . Ročník Rozumbrothers, Makule a Ovčie Kachne, 180 Kč kovárna Jirkov 17.30 hod. Voo-Doo Team
03. 09. Jirkovská proudnice hasičské závody 10.00 hod.
03. 09. Dětské sportovní odpoledne hry pro děti, DJ 15.00 hod.
03. 09. Sousedské posezení hudba a občerstvení sokolovna Hrubá Horka 14.00 hod. MS ČČK Hr. Horka

03.09.-02.10. Poskládáno ze skla-Sthodo La Sklencinatar obrazy romského výtvarníka D. Dzurka při projektu "Spojeno sklem" městská galerie ŽB 9-16 hod. Muzeum

05.-07. 09. Letní sklářská dílna - 11. ročník LSD sklářské mezinárodní sympozium, přednášky o tvorbě

Sklářská tvorba v huti Martin Volráb a Palo Macho 8-13 hod.

Přednáška o sklářské tvorbě přednáší Palo Macho (SK) 17.00 hod.

Sklářská tvorba v huti Ida Siebke (NOR), Jeanne-Sophie Aas (NOR) 8-13 hod.

Přednáška o sklářské tvorbě přednáší Ida Siebke (NOR), Jeanne-Sophie Aas (NOR) 17.00 hod.

Sklářská tvorba v huti Jaroslav Bejvl (CZ), Kjersti Johannessen (NOR) 8-13 hod.

Přednáška o sklářské tvorbě přednáší Jaroslav Bejvl (CZ), Kjersti Johannessen (NOR) 17.00 hod.

08. 09. Seniorské sportovní hry kategorie 60-70 let a 70+, zábava a hry fotbalové hřiště ŽB 9.30 hod. TJ Sokol, FC a ZŠ Pelech.

09. 09. Zahrada Čech – zájezd do Litoměřic MěÚ "B" ŽB 7.00 hod. IKS

09. 09. Večery pod lampou v kavárně Prostor Flétnová improvizace Honzy Medviny Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 19.00 hod. Kavárna Prostor žb

10. 09. Mělník a pivovar Svijany - zájezd zájemci hlaste na mob.: 737 474 649 Mělník - Svijany 8.00 hod. ČČK Železný Brod

09.-10. 09. Historic Jizera jízda v pravidelnosti veteránů sokolovna ŽB AMK ŽB

11. 09. Benefiční koncert na Poušti - 52. ročník B. Jirásková – zpěv, B- lédlová - pozoun, M. Javorček - klavír kostelík na Poušti 15.00 hod. ČKA-Český ráj

13. 09. Hrátky s pamětí Trénování paměti s lektorem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
13. 09. Návrat dříve narozených do školních lavic DJ Aleš Mastník restaurace Sport, ŽB 15.00 hod. soc. odbor MěÚ ŽB
14. 09. Den otevřených dveří ukázka činnosti a nabídka zájmových kroužků SVČ Mozaika ŽB 10.00 hod. SVČ MOZAIKA ŽB

14. 09. Trénování paměti lektor Jiřina Ziklová knihovna ŽB 14.00 hod. Knihovna ŽB

16. 09. Večery pod lampou v kavárně Prostor Beseda o vzdělávání dětí s poruchami chování Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 18.00 hod. Kavárna Prostor ŽB

17.-18. 09. FISAF - aerobic a fitness Sportovní aerobik, Fitness týmy Sport. Centrum ŽB FSA J. Boučkové
Dny EHD téma: „Sustainable Heritage – Udržitelné památky“ Železný Brod Dny EHD
Skleněné městečko - 16. ročník městská sklářská slavnost město Železný Brod Město ŽB

Jablečná slavnost vše o jablkách areál kostela sv. Jakuba, ŽB 9-17 hod. RC Andílek ŽB

23. 09. LTK Koncert Kavána Pro100r 19.00hod.

25. 09. Česko se hýbe Soutěžní aerobic Master Class sokolovna ŽB FSA J. Boučkové

28. 09. Večery pod lampou v kavárně Prostor Rozprava o českých světcích Z. Bohuslavová Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 17.00 hod. Kavárna Prostor ŽB

29. 09. Martin Vencl: Tajemství obrazů výstava, vernisáž od 18 hodin Detesk muzeum ŽB 9-17 hod. Detesk
29. 09. Hořice - Dětice - zájezd přihlášky na mob.: 775295931, cena 270 Kč Hořice - Dětenice 7.15 h. odjezd ČČK Hrubá Horka

hasičárna Jirkov SDH Jirkov

ZÁŘÍ

05. 09.

06. 09.

07. 09.

SUPŠS ŽB muzeum, SUPŠS

17.–18. 09.



30. 09. Večery pod lampou v kavárně Prostor koncert skupiny No.13 Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 19.00 hod. Kavárna Prostor ŽB
do 30. 09. Fotosoutěž Brody v Brodě kategorie: Krásy města, Lidé a události, Zajímavosti Železný Brod a další Brody Fotobrody.cz

do 08. 01. 23 Martin Vencl: Tajemství obrazů výstava obrazů Detesk muzeum ŽB 9-17 hod. Detesk
do 02.10. Poskládáno ze skla-Sthodo La Sklencinatar obrazy romského výtvarníka D. Dzurka při projektu "Spojeno sklem" městská galerie ŽB 9-16 hod. Muzeum

01. 010. Den architektury Železný Brod Malá vodní elektrárna MVE Profi - PROHLÍDKA S Pertou Veselou MVE Železný Brod 9.30 hod. MVE, p. Veselá

02. 10. Benefiční koncert MyJenNěkdy kantorský sbor na pomoc Laurince kostel sv. Jakuba, ŽB 16.00 hod. RC Andílek ŽB

03.-07. 10. Týden knihoven - 22. ročník odpuštění upomínkových poplatků, registrace čtenářů knihovna ŽB 9-17.30 h. knihovna ŽB

03. 10. JAR- Kruger park a potápění se žraloky cestovatelská přednáška Michala Černého KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS
04. 10. Univerzita 3. věku - přenáška kurz České dějiny a jejich souvislosti II. knihovna ŽB 9.00 hod. knihovna ŽB

07. 10. Zpátky do života - vernisáž výstavy díla výtvarníka Radovana Klase městská galerie ŽB 17.00 hod. R. Klas

08. 10. Drakyáda pouštění draků, hrají Kapelníci kostelík Na Poušti, ŽB 14.00 hod. SVČ Mozaika ŽB

8.10.-19.11. Zpátky do života - výstava díla výtvarníka Radovana Klase městská galerie ŽB 9-16 hod. R. Klas

11. 10. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
11. 10. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
15. 10. Oslavy 130. výročí založení T.J.Sokol Bzí Výstava, kulturní program sokolovna Bzí 16.00 hod. T. J. Sokol Bzí
15. 10. Magistri - flétnový koncert vstupné dobrovolné ČCE na brodci, ŽB 17.00 hod. ČCE Jednota Bratrská

17. 10. Malopolsko - hory, doly, Švejk a zelí cestovatelská přednáška P. Chluma KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS
17. 10. Dvacetiminutovka pod širým nebem upravené lidovky z Čechomoru Malé nám. ŽB, schody kostel 18.00 hod. Vitáková, VIVACE
17.-23. 10. Týden náhradního rodičovství - 6. ročník 18.10. beseda o Pěstounské péči MěÚ B, zasedací místnost ŽB 13-15 hod. MěÚ, soc. odbor ŽB
19. 10. Hravé trénování paměti lekce s Jiřinou Ziklovou knihovna ŽB 13.45 hod. knihovna ŽB
19. 10. Máme se bát budoucnosti? přednáška PhDr. Jana Stříbrného SUPŠS, aula ŽB 18.15 hod. ČKA-Český ráj
19. 10. Neperte se, prosím vás! divadlo Palace Praha - komedie 330 Kč městské divadlo ŽB 19.00 hod. IKS
22. 10. Badminton Bzí Cup "O největšího melouna" Badmintonový turnaj smíšených párů sokolovna Bzí 13.00 hod. T. J. Sokol Bzí
22. 10. Česko naslouchá! Naslouchání je klíč.. Pojďte se ho naučit! RC Andílek, nad Č.Poštou 14.00 hod. L. Kmochová, I. Čihulková

22. 10. Dráčkyáda pouštění draků, podzimní hrátky kostelík Na Poušti, ŽB 14.00 hod. RC Andílek ŽB
22. 10. Turnaj ve stolním fotbalu www.sportbarerko.cz, startovné: 100 Kč ŽB, Sport bar Erko 15.30 hod. Sport bar Erko
22. 10. L. Cherubini: Médea přímý přenos opery kino Jitřenka Semily IKS
23. 10. Bookstart - s knížkou do života téma "Krakonoš - vládce hor" - pohádkové odpoledne knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
25. 10. Podzimní slavnost MŠ Slunečná vystoupení dětí, tvořivé dílny, občerstvení zahrada MŠ Slunečná, ŽB 16.00 hod. MŠ Slunečná ŽB
28. 10. Pietní akt u pomníku TGM při příležitosti oslav výročí ČS pomník TGM, ŽB 10.00 hod. IKS
28. 10. Večery pod lampou v kavárně Prostor kytarový koncert Kavárna Prostor Na rynku, ŽB 19.00 hod. Kavárna Prostor ŽB
29. 10. Halloween párty strašidelná disco pro děti, vstupné: 50 a 30 Kč sokolovna ŽB 15.00 hod. RC Andílek ŽB

29. 10. Večery pod lampou v kavárně Prostor cestovatelská přednáška J. Ježka na téma Honkong kavárna Pro100r ŽB 17.00 hod. kavárna Pro100r

do 19.11. Zpátky do života - výstava díly výtvarníka Radovana Klase městská galerie ŽB 9-16 hod. R. Klas
do 27. 11. In memoriam III. výstava obrazů Ivany Kantůrkové Běliště 9-16 hod. Muzeum ŽB
02. 11. Alice Horáčková: Rozpůlený dům autorské čtení spisovatelky Alice a beseda nad knihou knihovna ŽB 17.00 hod. Knihovna ŽB
05. 11. G. Verdi: La traviata přímý přenos opery kino Jitřenka Semily IKS
08. 11. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB
09. 11. Královny - divadlo v produkci VIP Art Company hrají: Boušková, Půčková a Cibulková, 350 Kč divadlo ŽB 19.00 hod. IKS
9. 11. Večery pod lampou v kavárně Prostor Masérské pohlazení J. Balatkové kavárna Pro100r ŽB kavárna Pro100r
10. 11. Křesťanství, pacifismus a válka přednáška s prof. PhDr. Tomášem Petráčkem, Ph.D., Th.D.aula SUPŠS 18.15 hod. ČKA-Český ráj

ŘÍJEN

LISTOPAD



12. 11. Společenský večer TJ Sokol Železný Brod při příležitosti 160. let založení skoloa, Big´O´Band sokolovna ŽB 20.00 hod. TJ Sokol Žel. Brod
12. 11. Oldies disco party We All s DJ A. Mastníkem a J. Hořením sokolovna Hrubá Horka 20.00 hod. Mastník, Hoření
13. 11. Crystal Valley - sklářská akce v Žel. Brodě otveřena SUPŠS, TIC, muzea a sklářské firmy Železný Brod 9-17 hod. Crystal Valley
13. 11. Kreativní dílničky se sklářem K. Sobotkou foukání a malování vánočních ozdob Těpeře, sokolovna 13.00 hod. TJ Sokol Těpeře
14. 11. Adéla odjela do Střední Ameriky přednáška cestovatelská Adély Skřivánkové KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS
15. 11. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS
16. 11. Hravé trénování paměti lekce s Jiřinou Ziklovou knihovna ŽB 13.45 hod. knihovna ŽB
19. 11. Fondo Cup turnaj pro registrované i neregistrované hráče fotbalové hřiště ŽB 9.30 hod. FK ŽB
19. 11. Tradiční bzovské vánoční trhy dekorace, drobné dárky… zabijačková kuchyně sokolovna Bzí 10.00 hod. T.J. Sokol Bzí
20. 11. My Gospel – koncert nejen vánoční melodie ČCE na Brodci v ŽB 17.00 hod. My Gospel ŽB
26. 11. Memoriál Bedřicha Chmelíka - 16. ročník a Vepřové hody a další občerstvení fotbalové hřiště ŽB 9.30 hod. FK ŽB
26.11. Vánoční trhy a rozsvícení stromu (v16.30 hod.) prodej a kulturní program nám. 3. května 10-16 hod. IKS

26.11.-30.12. Vánoční ozdoby výstava různých druhů vánočních ozdob 9-16 hod. IKS, skl. firmy

26. 11. Workshop při výstavě Vánoční ozdoby Malování perníčků RC Andílek, Šitý šperk p. Čermáková 10-16 hod. IKS
26. 11. Rozsvícení vánočního stromu svařák a špekáčky a skvělá zábava Hr. Kamenice u sv. Václava 17.00 hod. KKM hr. Kamenice
26. 11. A. Goldflam: Dámská šatna komedie v podání DS Tyl Železný Brod městské divadlo ŽB 19.00 hod. DS Tyl ŽB
27. 11. I. Adventní kocert Luděk Vele, Bohuslav Lédl a hosté kostel sv. Jakuba Vět.,ŽB 16.00 hod. ZUŠ ŽB 

27. 11. Bookstart - s knížkou do života "Den pro dětskou knihu" - pohádkové odpoledne knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB

28. 11. Omán - na souši i pod vodou cestovatelská přednáška Michala Černého KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

30. 11. Workshop při výstavě Vánoční ozdoby Kouzlení s čajovými sáčky s Alenou Matějkovou st.-přáníčka městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS

do 30. 12. Vánoční ozdoby výstava různých druhů vánočních ozdob městská galerie ŽB 9-16 hod. IKS, skl. firmy

01.-04. 12. Vánoční trhy na Bělišti prodej a kulruní program Běliště 9-17 hod. muzeum ŽB

01. 12. Vánoční posezení dílničky, představení, prodej dekorací ZŠ Pelechovská, ŽB 15.00 hod. ZŠ Pelechovská ŽB

03. 12. Peklo X Nebe s Mikulášem, anděly a čerty centrum RC/Česká pošta ŽB 16.00 hod. RC Andílek ŽB

04. 12. II. Adventní kocert Učitelé ZUŠ  jejich hosté kostel sv. Jakuba Vět.,ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB 

05. 12. Vánoční vystoupení tanečního oboru ZUŠ ŽB vystoupení tanečního oboru ZUŠ ŽB divadlo ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB

06. 12. Hrátky s pamětí oblíbené hrátky s panem Zdeňkem Chourou DPS ŽB 10.00 hod. DPS

06. 12. Žákovské matiné malý škoní koncert pro začínající i pokročilé žáky knihovna ŽB 17.00 hod. knihovna ŽB

07. 12. Workshop při výstavě Vánoční ozdoby Výrobu korálkové vánoční ozdoby s firmou JM Koral, Bratříkov městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS

08. 12. Čarodějův učeň hra v podání divadla D21 Praha městské divadlo ŽB 10.00 hod. IKS

08. 12. Vánoční koncert Broďanky s hosty vánoční melodie nejen pro seniory městské divadlo ŽB 18.00 hod. IKS ŽB a R. Müller

09. 12. Akademie vystoupení členů FSA a dalších hostů sokolovna ŽB 18.00 hod. FSA J.Boučkové

10. 12. Dárek na poslední chvíli nákup od řemeslných výrobců KC Kino ŽB 10-12 hod. ČKA-Český ráj

10. 12. Kouzelné Vánoce s Magic Alexem kouzelnické vystoupení městské divadlo ŽB 16.00 hod. Březinová

10. 12. K. Puts: Hodiny přímý přenos opery kino Jitřenka Semily IKS

11. 12. III. Adventní kocert Železnobrodské koledy kostel sv. Jakuba Vět.,ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB 

12. 12. Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie cestovatelská přednáška P. Chluma a P. Kvardy KC Kino ŽB 18.00 hod. IKS

13. 12. Vánoce v naší chaloupce pohádka pro děti v podání Liduščina divadla PHA městské divadlo ŽB 8 a 10 hod. IKS

14. 12. Workshop při výstavě Vánoční ozdoby Malování skleněných ozdob a svícnů s kreslířkou Barborou Brunovou městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS

17. 12. Tři sestry a jeden prsten Představení pro děti i dospělé s prohlídkou zakulísí divadla městské divadlo ŽB 17.30 hod. DS Tyl ŽB

PROSINEC

městská galerie ŽB



17. 12. Adventní koncert My Gospel vánoční melodie kostel Bzí 16.00 hod. BZOS

18. 12. IV. Adventní kocert Železnobrodské děti kostel sv. Jakuba Vět.,ŽB 17.00 hod. ZUŠ ŽB 

18. 12. Betlémské světlo přijďte si pro světlo do svého domova kostel sv. Jakuba Vět.,ŽB 15.30-17.30 skauti ŽB

19. 12. Prachy jako by z nebe padaly komedie Agentura Adventure Praha, 330 Kč divadlo ŽB 19.00 hod. IKS ŽB

20. 12. Tradiční vánoční koncert ZUŠ Železný Brod vánoční melodie v podání žáků ZUŠ ŽB divadlo ŽB 18.00 hod. ZUŠ ŽB

21. 12. Workshop při výstavě Vánoční ozdoby Výrobu háčkovaných ozdobiček s Veronikou Vebrovu městská galerie ŽB 10-16 hod. IKS

21. 12. Vánoční posezení dříve narozených program bude upřesněn restaurace Sport, ŽB 15.00 hod. soc. odbor MěÚ ŽB

23. 12. Betlémské světlo přijďte si pro světlo do svého domova náměstí 3. května, ŽB 17-19 hod. skauti ŽB

24. 12. Dvacetiminutovka pod širým nebem vánoční melodie na zpříjemnění Štědrého dne Malé nám. ŽB, schody kostel 9.30 hod. Vitáková, VIVACE

25. 12. Vánoční setkání Příběh známí i neznámí kostelík Na Poušti, ŽB 10.00 hod. Křesťanské spol. TU

26. 12. Koledování Na Poušti zpěv nejen českých koled, občerstvení kostelík Na Poušti, ŽB 14.00 hod. ČKA-Český ráj

27. 12. VÁNOČNÍ UNPLUGGED vol. 7: aneb na třetí pokus? hrají: Tomáš J. Holý, WE2 a Tcheichan KC Kino Železný Brod 19.00 hod. T.Strouhal WE2

31. 12. Silvestrovský výšlap okolí obce Bzí 10.00 hod. T. J. Sokol Bzí
31. 12. Silvestr naruby silvestrovské veselí pro nejmenší RC Andílek 15.00 hod. Rc Andílek ŽB


